
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě „Stavební úpravy budovy L pro zařízení CDZ“  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. 

 
Smluvní strany 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 
Se sídlem:  El.Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 
Zastoupen:                    Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem   
IČ: 00534188  
DIČ: CZ00534188 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  174-63407764/0600 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Bc. Běhunčíková Martina,  tel. 558415171, 604 227 083 
Ing. Jelínek Jan, tel. 558415157, 604 227 087  

(dále jen „objednatel“) 

2. JVAgro Morava s.r.o. 
se sídlem:                       Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
zastoupena:                    Jaroslavem Bolckem - jednatelem 
IČ:                                 26826411 
DIČ:                               CZ26826411 
bankovní spojení:            ČSOB, a.s. 
číslo účtu:                       255362230/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 27768 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Jaroslav Bolcek, tel. 603 269305 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o celkové navýšení ceny za dílo uvedené 
v čl.V. Smlouvy o dílo ze dne 14.2.2020. Původní částka bude navýšena o částku ve výši 
190 863,15 Kč bez DPH, 21% DPH tj. 40 081,26 Kč, tj. celkem o 230 944,41 Kč. Cena 
za provedené dílo činí 8 397 227,39 Kč bez DPH, 21% DPH tj. 1 763 417,75 Kč, 
tj. celkem 10 160 645,14 Kč vč. DPH. Jedná se o provedené více a méně práce,  
které nešlo předvídat při podpisu Smlouvy o dílo. Podrobná specifikace víceprací a 
méněprací je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku. (Změnový list č.1) 

 

2. Tyto okolnosti nemají vliv na změnu termínu dokončení díla. 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě „Stavební úpravy budovy L pro zařízení CDZ“ 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

III. 
Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Příloha č. 1 :  Změnový list č.1 – „Stavební úpravy budovy L pro zařízení CDZ“ .   
 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne   V Rožnově pod Radhoštěm dne  

   

za objednatele 
 
 
 

 

 

za zhotovitele 
 
 
 

 



  Stavební úpravy budovy L pro zřízení CDZ 

 

 

 

 strana číslo 1                                                                      

  

Protokol o změně díla   
Změnový 
list č.1 

  

Předmět díla: Stavební úpravy budovy L pro zřízení CDZ 

Objekt:    Stavební   

Objednatel:    Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 

Zhotovitel:    JVAgro Morava s.r.o. 

TDI:    Tomáš Kaminski 

Projektant:    Projekt Point green s.r.o. 

 
Popis změny:  Po demontáži střešního souvrství byl zjištěn podklad, nevyhovující pro souvislé a rovné 

nalepení izolantu. Na podkladu jsou výrazné nerovnosti vyplývající z přítomnosti výztuže ze stropních 
panelů a zabetonovaných „Ankrů“ atikových panelů. 

 

• Je nutné odstranit část betonových nerovností 

• Provést vyrovnání vrstvou EPS 

• Okolo atik a ve středové části dobetonovat podkladní vrstvu 
 
U 2ks dveří D/06, a to do místnosti č.124 a č.125 bude z technologických důvodů změn kruhový tvar 

okýnka na tvar čtvercový. U dveří D/07 do místnosti č.130 bude na základě požadavku investora vloženo 
čtvercové okno shodné s oknem do místnosti č.124 a č.125. Uvedené změny týkající se interiérových 
dveří nebudou mít vliv na cenu díla. 

 
    Z rozpočtu jsou odečteny 4ks dřezů a 4ks dřezových baterií, které se nacházejí duplicitně v rozpočtu 
interiérů, který bude dodávat dodavatel interiérů. 
 
 

 

 

ocenění změny předložil: 

náklady na změnu bez DPH 190.863,15Kč 

Výše DPH sazba: 21% 40.081,26 

náklady na změnu vč. DPH 230.944,41Kč 

čerpání za uplynulé období     

výše čerpání touto změnou   ú
d

a
je

 o
 č

e
rp

á
n

í 
 

    

Termín realizace změny: 
Po zveřejnění dodatku v Registru 
smluv 

te
rm

ín
y
 

Vliv změny na termín dokončení díla: 
Bez dopadu do celkového termínu 
dokončení díla 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jaroslav Bolcek     

Zhotovitel (statutární zástupce): Jaroslav Bolcek     

TDI: Tomáš Kaminski     

Projektant: Projekt Point green s.r.o.     

Objednatel Ing. Jan Jelínek     o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m
ě
n

y
 

Objednatel (statutární zástupce):   

Přílohy: Rekapitulace VCP a MP, Soupis – Střecha VCP, Soupis – ZTI MP, Foto střecha 

p
ř
íl
o

h
y
 

  

 


